
Câmara Municipal de Boa Esperança 

Estado do Espírito Santo 
 

 
  

 

 
 

Avenida Senador Eurico Rezende, nº 780, Caixa Postal nº 03, Centro, Boa Esperança – ES, CEP 29845-000    

www.boaesperanca.es.gov.br      Fone / Fax  (27) 3768-1380 / 3768-2068       E-mail cmbe@cmbe.es.gov.br   

 

 
PORTARIA Nº 025/2019 

 

 
NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 
PARA REALIZAÇÃO DE LICITAÇÃO NA 
MODALIDADE PREGÃO.  
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais, e em conformidade com a Resolução nº 360/2015 que regulamenta a 
modalidade pregão presencial, bem como registro de preço deste Poder Legislativo e com 
fundamento na Lei Federal 10.520/2002. 
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º Nomear como Pregoeiro da Câmara Municipal de Boa Esperança/ES o servidor 
CARLOS MAGNAGO BONFANTE. 
 
Art. 2º Para a equipe de Apoio, ficam nomeadas as servidoras FLÁVIA BATISTA DA 
MACENA e MARIA DA PENHA ZOTTEL DAL FIOR. 

     
Art. 3º Poderá ser nomeado substituto para realização de procedimento específico em caso 
de ausência de qualquer dos integrantes. 
 
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
 

 
 Boa Esperança - ES, 22 de fevereiro de 2019. 

 
 
 

 
JOCEMAR XAVIER DA SILVA 

Presidente 
 

 
 


